
 1

E.R.S.U. – MESSINA 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Adunanza del 29 maggio 2020 

Seduta n. 7/2020 

L’anno duemilaventi , addì ventinove del mese di maggio , alle ore 

17:00, si riunisce, presso i locali di Via Ghibellina n. 146, il Consiglio di 

Amministrazione dell’ERSU.  

Presiede la seduta il Presidente Prof. Avv. Pierangelo Grimaudo. 

Sono presenti i Consiglieri: 

 Prof. Salvatore Cardali, componente in rappresentanza dei 

professori universitari di ruolo ed i ricercatori; 

 Sig. Kevin Bonasera, componente in rappresentanza degli 

studenti; 

 Sig. Teodoro Pietro Di Certo, componente studente in 

rappresentanza degli studenti; 

 Sig. Manuel David Morabito, componente studente in 

rappresentanza degli studenti. 

Assenti il Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, Dott. Carmelo 

Simone Magistro Contenta, e i componenti Dott. Antonio Liotta e Dott. 

Marco Fiorella. 

Assume la  funzione  di  Segretario Verbalizzante il Direttore f.f. Dott.ssa   

Antonella Costantino.     

O M I S S I S 

Ordine del Giorno del 29 maggio 2020: 

O M I S S I S 

1. PRESA ATTO RINVIO SEDUTA DEL 18.05.2020. 



 2

O M I S S I S 

Seduta del 29.05.2020 

Delibera n. 24/2020 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTA la documentazione depositata presso la Segreteria della 

Presidenza; 

CONSTATATA l’impossibilità a procedere alla seduta del 18.05.2020; 

RITENUTO di dover rinviare la seduta e la trattazione degli argomenti 

all’O.d.G. della stessa; 

all’unanimità dei voti e col parere favorevole del Direttore f.f.; 

DELIBERA 

 Di prendere atto del rinvio della seduta e della trattazione degli 

argomenti all’O.d.G. del 18.05.2020. 

La presente deliberazione viene   approvata seduta stante   e se   ne 

autorizza lo stralcio. 

O M I S S I S 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

(Dott.ssa Antonella Costantino)       IL PRESIDENTE 

     DEL CONSIGLIO DI AMMINSITRAZIONE 

                           (Prof. Avv. Pierangelo Grimaudo) 

 

 

 

 

 

 


